
LĒMUMS Nr. 2/2005, KO PIEŅĒMUSI APVIENOTĀ KOMITEJA, KAS IZVEIDOTA SASKAŅĀ AR
EIROPAS KOPIENAS UN AUSTRĀLIJAS NOLĪGUMU PAR SAVSTARPĒJO ATZĪŠANU SAISTĪBĀ

AR ATBILSTĪBAS NOVĒRTĒŠANU, SERTIFIKĀTIEM UN MARĶĒJUMIEM

(2005. gada 11. novembris)

attiecībā uz atbilstības novērtēšanas iestādes iekļaušanu nozares pielikumā par elektromagnētisko
savietojamību

(2005/917/EK)

APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas un Austrālijas Nolīgumu par savstarpējo atzīšanu, un jo īpaši tā 12. pantu,

tā kā Apvienotajai komitejai jāpieņem lēmums par to, lai īstenotu atbilstības novērtēšanas iestādes vai
iestāžu iekļaušanu nozares pielikumā,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1) Atbilstības novērtēšanas iestāde pielikumā ir pievienota Atbilstības novērtēšanas iestāžu sarakstam, kas
sniegts II iedaļā nozaru pielikumā par elektromagnētisko savietojamību.

2) Puses ir vienojušās par pielikumā norādītās atbilstības novērtēšanas iestādes konkrēto darbības jomu
attiecībā uz ražojumiem un atbilstības novērtēšanas procedūrām un atstāj to spēkā.

Šis lēmums ir sagatavots divos eksemplāros, un to paraksta Apvienotās komitejas pārstāvji, kuri pilnvaroti
Pušu vārdā veikt grozījumus nolīgumā. Šo lēmumu piemēro no dienas, kad saņemts pēdējais no minētajiem
parakstiem.

Parakstīts Kanberā, 2005. gada 11. novembrī
Austrālijas vārdā —

Brian PHILLIPS

Parakstīts Briselē, 2005. gada 21. oktobrī
Eiropas Kopienas vārdā —

Andra KOKE

LV20.12.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 333/53



PIELIKUMS

Somijas Atbilstības novērtēšanas iestāde, kas pievienota Atbilstības novērtēšanas iestāžu sarakstam II iedaļā
nozaru pielikumā par elektromagnētisko savietojamību

Nordic Accredited Testing Laboratories Oy

NATLABS

P.O. BOX 677 (Koneenkatu 12)

05801 HYVINKÄÄ

Finland

Tālr.: (358-20) 475 2600

Fakss: (358-20) 475 2719

LVL 333/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.12.2005.


